[bookmark: _GoBack]Факултет за економски науки
Скопје – Струга – Струмица

НАПОМЕНА: испитите ќе се реализираат on-line по предходен договор со предметниот професор (преку апликацијата за далечинско учење Teams)

Финансии 2017/2018

Прва година
	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Вовед во бизнис
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Лектор Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Француски јазик 2
Комисиски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Интернет технологии
Доц. Д-р Леонид Џинески
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Реторика и аргументација
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот



Втора година

	Вовед во финансиски пазари
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиско сметководство
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Макроекономија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарна теорија и политика
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот



Трета година

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Операциони истражувања
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Осигурување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот


	Претприемништво 
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот


	Финансиско планирање и анализа
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Инвестиции
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Хартии од вредност и портфолио менаџмент
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Лидерство
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски

	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Економски аспекти на конкурентска политика
Доц. д-р Марина Кантарџиева
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот






Четврта година

	Корпоративни финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмет
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Еден изборен предмет од универзитетските изборни предмети
	
	Во договор со професорот

	Еден изборен предмет од следнава листа на предмети
	
	Во договор со професорот

	      Банкарски менаџмент
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Промоција
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	   Деловна етика и комуникација
Доц. Д-р Силвана Јовческа 
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Локални финансии
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Хартии од вредност и портфолио менаџмнет
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Ревизија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен бизнис
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот





Петта година

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Инвестициски менаџмент 
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
Проф. Д-р Нада Петрушева
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен монетрен систем
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на ризик
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Глобализација 
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Веб дизајн
Доц. Д-р Ѓорѓи Какашевски
	25.12.2020 (Петок)
09:00
	Во договор со професорот

	Етика и деонтологија
Проф. д-р Гордан Георгиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловен англиски јазик 1
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарна анализа
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарски стандарди и супервизија
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународни финансии
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Економија на развојот
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи концепти за парите и кредитот
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународни финансиски пазари и институции
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен финансиски менџмент
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот




Финансиски и банкарски менаџмент 2002/2013

Прва година

	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на претпријатие
Комисиски
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Лектор Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
М-р Зоран Механџиски
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц.д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот




Втора година

	Монетарна економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Макроекономија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународна економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиско сметководство
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-комерц
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на човечки ресурси
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот








Трета година

	Финансиски пазари и институции
Проф. Д-р Натка Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународни финансии
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Операциони истражувања
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент информациони системи
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на инвестиции
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Осигурување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Политика на цени
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Развој на економска мисла
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиско планирање и анализа
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Управување со производ
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот



Четврта година

	Локални финансии
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарен систем на ЕУ
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Ревизија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно комуницирање
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Хартии од вредност и портфолио менаџмент
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент со ризик
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Проектен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот





Петта година

	Корпоративни финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи концепти за парите и кредитот
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен монетарен систем
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиска економетрија
Доц. Д-р Синиша Наумоски
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарски стандарди и супервизија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународни финансиски пазари и институции
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарна анализа
Проф Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Инвестиционен менаџмент
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
Проф. Д-р Нада Петрушева
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот



Бизнис менаџмент 2017/2018

Прва година
	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Вовед во бизнис
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Француски јазик 2
Комисиски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Интернет технологии
Доц. Д-р Леонид Џинески
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Реторика и аргументација
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот




Втора година
	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Претприемништво 
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловна економија
Доц. д-р Марина Кантарџиева
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Теорија на одлучување
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловна комуникација и етика
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот



Трета година

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент информациони системи
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Однесување со потрошувачите
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Организациско однесување
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Професионален и кариерен развој
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Лидерство
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Производен менџмент
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот



Четврта година

	Корпоративни финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмет
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска 
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски

	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Еден изборен предмет од универзитетските изборни предмети
	
	

	Еден изборен предмет од следнава листа на предмети
	
	

	Банкарски менаџмент
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Промоција
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловна етика и комуникација
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа 
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Управување со промени
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Лидерство
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Проектен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен бизнис
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот


Петта година

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Инвестициски менаџмент 
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
Проф. Д-р Нада Петрушева
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Управување со резултати
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Глобализација 
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Веб дизајн
Доц. Д-р Ѓорѓи Какашевски
	25.12.2020 (Петок)
09:00
	Во договор со професорот

	Етика и деонтологија
Проф. д-р Гордон Георгиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловен англиски јазик 1
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Бренд менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Торија на организција
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен финансиски менџмент
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен менаџмент на човечки ресурси
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Бизнис логистика
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот





Бизнис менаџмент 2002/2013

Прва година
	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	 (претходно договор со професор)

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на претпријатие
комисиски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
М-р Зоран Механџиски
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц.д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот



Втора година

	Меѓународна економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарна економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Макроекономија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Осигурување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиско сметководство
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Е- комерц
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот






Трета година

	Менаџмент информациони системи
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Операциони истражувања
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Претприемништво
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Производен менаџмент
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Управување со производ
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Организациско однесување
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Политика на цени
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на инвестиции
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на човечки ресурси
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот




Четврта година

	Меѓународен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно комуницирање
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Моделирање на деловните процеси
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на промени
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Адвертајзинг и ПР
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Проектен менаџмент 
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Лидерство
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент со ризик
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Теорија на одлучување
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот












Петта година

	Бренд – менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на знаење 
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративни финансии 
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Инвестиционен менаџмент
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
Проф. Д-р Нада Петрушева
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот







Маркетинг 2017/2018


Прва година


	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Вовед во бизнис
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Лектор м-р Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Француски јазик 2
Комисиски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Интернет технологии
Доц. Д-р Леонид Џинески
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
Проф. Д-р Сејдефа Џафче
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Реторика и аргументација
Проф. Д-р Александра Србиновска Дончевски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот


Втора година


	Маркетинг менаџмент
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Претприемништво
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловна економија
Доц. д-р Марина Кантарџиева
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Теорија на одлучување
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг истражување
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на услуги
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на трговски претпријатија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Доц. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на менаџмент
Доц. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот



Трета година

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на логистика
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг во дизајнот
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Политика на цени
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен бизнис
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Однесување со потрошувачите
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Дигитален маркетинг
Доц. д-р Марина Кантарџиева
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Адвертајзниг и ПР 
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги 
Доц. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Производен менаџмент 
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Лидерство
Доц. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Монетарна теорија и политика
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот




Четврта година
	Корпоративни финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмет
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска 
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски

	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Еден изборен предмет од универзитетските изборни предмети
	
	

	Еден изборен предмет од следнава листа на предмети
	
	

	Банкарски менаџмент
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Промоција
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловна етика и комуникација
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Адвертајзинг и ПР
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг логистика
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Проектен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Дигитален маркетинг
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот



Петта година

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски маркетинг
Проф. д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Директен маркетинг
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративен маркетинг менаџмент 
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Глобализација 
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Веб дизајн
Доц. Д-р Ѓорѓи Какашевски
	25.12.2020 (Петок)
09:00
	Во договор со професорот

	Етика и деонтологија
Проф. д-р Гордон Георгиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловен англиски јазик 1
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Теорија на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Комуникации и односи со јавност
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Бренд менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Еколошки маркетинг менаџмент
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Глобален маркетинг
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот













Маркетинг 2002/2013

Прва година

	Основи на економија
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Трговско право
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Математика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик I
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Историја на цивилизации
Проф. Д-р Александра Србиновска
Проф. Д-р Елена Тодорова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 1
Доц. Д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на претпријатие
комисиски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Статистика за бизнис
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Англиски јазик 2 
Проф. д-р Љубица Кардалеска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Германски јазик 2
Лектор Елена Танева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Академско пишување
М-р Зоран Механџиски
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Спорт 2
Доц.д-р Тања Китановска
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот






Втора година

	Основи на менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Основи на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Однесување со потрошувачите
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународна економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Макроекономија
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-општество
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Информатички технологии
Доц. Д-р Маја Саревска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Финансиски менаџмент
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Јавни финансии
Проф. Д-р Нада Петрушева
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на трговски претпријатија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Е-комерц
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на мал бизнис
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент на човечки ресурси
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот





Трета година


	Маркетинг менаџмент
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Промоција
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг истражување
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Применета економија
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Мирко Трипуновски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Операциони истражувања
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Менаџмент информациони системи
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Микроекономија
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Политика на цени
Проф. Д-р Лазар Арсовски
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Економика на инвестиции
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно планирање
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Управување со производ
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Организациско однесување
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на услужни дејности
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот





Четврта година

	Адвертајзинг и ПР
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Методологија на НИР
Доц. д-р Катерина Аневска
Проф.д-р Оливер Илиев
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Деловно комуницирање
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Банкарство
Проф. Д-р Саво Ашталкоски
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен менаџмент
 Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Надворешна трговија
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на земјоделски и прехрамбени производи
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Меѓународен маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг логистика
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Осигурување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Управувачко сметководство
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Проектен менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот








Петта година


	Стратегиски маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Маркетинг на ниво на локална самоуправа
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Бренд – менаџмент
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративни финансии
Проф. Д-р Радица Дишлиеска Граматикова
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Стратегиски менаџмент
Доц. Д-р Силвана Јовческа
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот

	Теорија на маркетинг
Проф. Д-р Мирко Трипуноски
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Интернет маркетинг
Проф. Д-р Лазар Арсовски
	25.12.2020 (Петок)
14:00
	Во договор со професорот

	Современи економски теории
Доц. д-р Мирјана Матоска
Проф. Д-р Нада Петрушева
	24.12.2020 (Четврток)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. Д-р Зорица Силјановска
	22.12.2020 (Вторник)
14:00
	Во договор со професорот

	Корпоративно управување
Проф. Д-р Нада Петрушева
	21.12.2020 (Понеделник)
14:00
	Во договор со професорот

	Иновација и развој на нови производи и услуги
Проф. Д-р Ирена Ашталкоска
	23.12.2020 (Среда)
14:00
	Во договор со професорот



